
Специјалист за продажба на нови 
категории (m/f)
Дали уживаш да се дружиш, да запознаваш нови луѓе и да ги 
прошируваш твоите интереси? Дали некој ти има кажано дека 
многу зборуваш и се смееш гласно? Можеби е време сето тоа да 
го искористиш за да оствариш значителен профит...
• Работа во мултинационална, динамична и перспективна 

компанија.
• Стимулативни бонуси во согласност со постигнатите 

резултати.
• Флексибилност во работното време.
• Можност за личен и професионален развој со 

континуирана едукација од стручни предавачи со 
долгогодишно искуство.

• Менторство, поддршка и тимска работа.
• Дел од групата British American Tobacco.
• Локација на работа: Скопје, Битола, Струмица, Штип, 

Охрид, Прилеп...

КОНТАКТ ТЕЛ. 075/763-375
email: slavjan_stojemnovski@bat.mk

Come and Shine
Be the Change
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